ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44

s-shyrokoe@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 г.                                                                                                                № 4
О присвоении и изменении адресов
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и по результатам инвентаризации, проведенной в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Присвоить адреса объектам адресации:

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 15/1 (кадастровый номер 34:05:050001:555);

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское  сельское поселение с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 11/1 (кадастровый номер 34:05:000000:2658);

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское  сельское поселение с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 14/1 (кадастровый номер  34:05:050001:444).

          2. Изменить адреса объектов адресации:

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 11 корпус 2 (кадастровый номер 34-34-02/010/2009-374) на  Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 11/2 (кадастровый номер 34:05:000000:2659);
- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 13 корпус 2 (кадастровый номер 34:05:050001:0018:000078) на  Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 13/2 (кадастровый номер 34:05:050001:552);

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 14 корпус 2 (кадастровый номер 34-34-02/010/2009-375) на  Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 14/2 (кадастровый номер 34:05:050001:550);

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с. Стрельноширокое, ул. Вишневая, дом 15 корпус 2 (кадастровый номер 34-34-02/010/2012-266) на  Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с.Стрельноширокое, ул.Вишневая, дом 15/2 (кадастровый номер 34:05:050001:556);

- Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с.Стрельноширокое, ул.Вишневая, дом 12 корпус 2 (кадастровый номер 34-34-02/004/2013-033) на  Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Стрельношироковское сельское поселение, с.Стрельноширокое, ул.Вишневая, дом 12/2 (кадастровый номер 34:05:050001:484).
Глава Стрельношироковского
сельского  поселения                                                                        Н.Я.  Кортунова